ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 января 2025 года

	№
	68/366-5

	п. Максатиха

      О составе конкурсной комиссии для определения призеров
первого (муниципального) этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу на территории Максатихинского муниципального округа

В соответствии с пунктом 3.1 Положения об областном конкурсе
«Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 13.01.2025
№ 156/1827-7, территориальная избирательная комиссия Максатихинского района постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов первого (муниципального) этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу на территории Максатихинского муниципального округа (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Управление по делам культуры, спорта и молодежной политике, Управление образования Администрации Максатихинского муниципального округа Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Максатихинского района В.А. Серова

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                                        В.А. Серов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
	                                    Г.Н. Хилкова

2

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Максатихинского района

	от 17 января 2025 года № 68/366-5

Состав конкурсной комиссии для подведения итогов
первого (муниципального) этапа областного конкурса
«Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок,
открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу
на территории Максатихинского муниципального округа
	Председатель конкурсной комиссии:

	Серов Владимир Анатольевич
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Максатихинского района

	Секретарь конкурсной комиссии:

	Хилкова Галина Николаевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Максатихинского района

	Члены конкурсной комиссии:

	Виноградов Станислав Аркадьевич
	-
	Заведующий Управлением по делам культуры, спорта и молодежной политике Администрации Максатихинского муниципального округа

	Знахаренко Татьяна Анатольевна
	-
	Заведующая районного методического кабинета, Управление образования администрации Максатихинского муниципального округа

	Иванова Татьяна Николаевна
	-
	Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Максатихинского района

	Виноградов Олег Михайлович
	-
	член территориальной избирательной комиссии Максатихинского района
с правом решающего голоса